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HP 935XL, alkuperainen riittoisa syaani mustekasetti

Tuotemerkki : HP

Tuotekoodi: C2P24AE

Tuotteen nimi : 935XL, alkuperdinen riittoisa syaani

mustekasetti

935XL, alkuperainen riittoisa syaani mustekasetti

HP 935XL, alkuperainen riittoisa syaani mustekasetti:

Mustepatruunoilla tulostat korkealaatuisia varillisia yritysasiakirjoja, joiden laatuun voit luottaa. Saat
enemman vastinetta rahoillesi jatkuvassa kaytdssa.

Yli 50 prosentissa alkuperaisista HP-mustepatruunoista kaytetaan kierratettya mereen paatyvaa

muovia.™

HP 935XL, alkuperadinen riittoisa syaani mustekasetti. Varimusteen tyyppi: Variainepohjainen muste,
Mustepatruunan tyyppi: Korkea (XL) varintuotto, Varimusteen sivun tuotto: 825 sivua, Varimusteen
maara: 9,5 ml, Tulostuskasettien vari(t): Syaani, Lukumaara per pakkaus: 1 kpl

Ominaisuudet

Varimusteen tyyppi
Tulostustekniikka

Yhteensopivuus *

Lukumaara per pakkaus *
Varimustekasettien maara
Varimusteen maara
Varimusteen sivun tuotto *
Malli *

Mustepatruunan tyyppi
Tulostuskasettien vari(t) *
Tuotemerkin yhteensopivuus *
OEM-koodi

Alkuperamaa
HP-segmentti

Ymparistoolosuhteet

Varastointilampétila
Kayttélampatila (T-T)
Sailytysympariston kosteus
Paino ja mitat

Tuotteen leveys

Tuotteen syvyys

Tuotteen korkeus

Paino
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Variainepohjainen muste
Mustesuihkutulostus

HP 935 -mustepatruunat toimivat
seuraavissa laitteissa: HP Officeet
6820 HP OfficeJet Pro 6230

1 kpl

1

9,5ml

825 sivua
Alkuperainen

Korkea (XL) varintuotto
Syaani

HP

C2P24AE

Kiina, TSekin tasavalta, Irlanti,
Malesia

Yritys, Yritys

0-45°C
15-35°C
5-80%

106 mm
23 mm
113,5 mm
3049

Pakkaustiedot

Pakkauksen leveys
Pakkauksen syvyys
Pakkauksen korkeus
Pakkauksen paino

Erityisominaisuudet

HP GTIN (EAN/UPC) with options

HP GTIN (EAN/UPC)

Tekniset tiedot

Laatikon sisaltd
Logistiikkatiedot

Lavan mitat (L x S x K)
Tuotteita lavalla
Pahvilaatikoiden lukumaara per lava
Kerrosten lukumaara per lava
Pakkausten maara per kerros
Lavan paino

Mé&ara per tuotepakkaus
Tuotepakkauksen paino

Kuormalavan mittasuhteet

Kuormalavan paino

Padkotelon (ulko) bruttopaino
(brittilainen)

Harmonoidun jarjestelman
nimikkeistékoodi (HS)

Y

Cyan Cyaan
Ciano Fony6oit

AR AS

Vi

Download the free HP Smart app.

hpapp.com

106 mm
23 mm
113,5 mm
4049

(301) 888182031704; (BGX)
888182034613; (BGY)
888182034620

888182031704, 888182034613,
888182034620

1 patruuna

1200 x 800 x 1040 mm
3360 kpl

56 kpl

8 kpl

7 kpl

181,17 g

60 kpl

2,889

1199,9 x 800,1 x 1039,9 mm (47.2
x 31.5 x 40.9")

181,2 kg (399.4 Ibs)
2,88 kg (6.34 Ibs)

84439990

Publication date: 18-NOV-2024. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date



0888182034620

0888182034613

0888182031704

0888182031698

888182034620

888182034613

888182031704

888182031698

193015225428
0193015225428

0193015225411

193015225411
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0193015272637

193808160257
0193808160257

193808160240
0193808160240

0193808160332

0193808160325

0193808160318

193015272637

193808160332

193808160325

193808160318
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0193808160301

193808160295
0193808160295

193808160288
0193808160288

193808160271
0193808160271

“““I 193808160264
0193808160264

2112014032200 4056572342068

193808160301
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4053162888180 8881820346101

4053162945227 5054629560068

Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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